

ClimbPartner Int. ApS
Sønderbyvej 28, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 40 46 90 44

Årsrapport

24. april 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2020

Jesper Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 24. april 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ClimbPartner Int. ApS Sønderbyvej 28 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 40 46 90 44 Stiftet: 24. april 2019 Regnskabsår: 24. april - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Jesper Lauridsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Climbpartner Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er håndværksvirksomhed udført i udlandet ved hjælp af rebteknik samt andet dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.833 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.127 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et væsentligt mindre aktivitetsniveau i 2020/21.

Den forventede udvikling

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/4 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	1.833.339
1 Personaleomkostninger	-251.637
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-120.000
Driftsresultat	1.461.702
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.221
Resultat før skat	1.447.481
Skat af årets resultat	-320.220
Årets resultat	1.127.261
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	700.000
Overføres til overført resultat	427.261
Disponeret i alt	1.127.261

Balance

Aktiver	30/6 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	380.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>380.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>380.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.125
Igangværende arbejder for fremmed regning	75.000
Udsudte skatteaktiver	<u>10.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>97.125</u>
Likvide beholdninger	<u>1.147.406</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.244.531</u>
Aktiver i alt	<u>1.624.531</u>

Balance

Passiver	30/6 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
4 Overført resultat	427.261
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000
Egenkapital i alt	<u>1.167.261</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.906
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	709
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	330.220
Anden gæld	71.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>457.270</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>457.270</u>
Passiver i alt	<u>1.624.531</u>

6 Eventualposter

Noter

	24/4 2019 - 30/6 2020
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	219.117
Pensioner	28.500
Andre omkostninger til social sikring	4.020
	<u>251.637</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.062
Andre finansielle omkostninger	13.159
	<u>14.221</u>
	<u>30/6 2020</u>
3. Goodwill	
Tilgang i årets løb	500.000
Kostpris 30. juni 2020	<u>500.000</u>
Årets afskrivninger	-120.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-120.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>380.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	427.261
	<u>427.261</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	700.000
	<u>700.000</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 31 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Climbpartner Holding ApS, CVR-nr. 38779982 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.